
Víc než hádky

Marek Ztracený

Až na nás jednou přijde únava
A my se krátce rozejdeme
Snad budeme chtít oba dva
A společně to zvládneme
    
Až na nás jednou přijde únava
Jen si tiše řekni
My dva jsme skvělý pár
A nemůže to být jen perfektní
    
Až na nás jednou přijde únava
A začneš mě mít plný zuby
Hned nebuď z toho zoufalá
A zkus věřit na osudy
    
Až na nás jednou přijde únava
Vzpomeň, mělas mě i plnou hlavu
Tiše si řekni

Že ještě není čas na popravu
    
Ty a já jsme víc než hádky
Dramata i pohádky
Tak se hned nelekni
Že to není jen perfektní
    
Ty a já jsme víc než hádky
Na ty je život krátký
Tak nelekni se, zdali
Nebude to chvíli dokonalý
    
Až na nás jednou přijde krize
A přestanu ti stačit
Snad se dočteš někde v knize

Že stojí za to, bojovat a válčit
    
Až na nás jednou přijde krize
A bude nám to celý malý
My dva jsme skvělý pár
A nemůže to být jen dokonalý
    
Ty a já jsme víc než hádky
Dramata i pohádky
Tak se hned nelekni
Že to není jen perfektní
    
Ty a já jsme víc než hádky
Na ty je život krátký
Tak nelekni se, zdali
Nebude to chvíli dokonalý
    
Ty a já jsme víc než hádky
Dramata i pohádky
Tak se hned nelekni
Že to není jen perfektní
    
Ty a já jsme víc než hádky
Na ty je život krátký



Tak nelekni se, zdali
Nebude to chvíli dokonalý

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

